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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86622004G

2. Data e Regjistrimit 22/04/2008
3. Emri i Subjektit ELIAN-SHKODRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Luguçesme, Rruga 
Luguçesme, zona kadastrale 8593, nr. pasurie 5/17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh nderqytetas

Bahri Memçaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2019                Deri: 08/03/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ferit Dini12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2019                Deri: 08/03/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët BahriMemçaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Ortakët FeritDini
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER AA 201 KX, Renaul, ngjyre e 
bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 520 EK, Fiat i 
bardhe 17+1 Shkoder Shkoder  SHKODER AA 221 HZ, 
Benz ngjyre lejla 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELIAN-SHKODRA
E-Mail: bahrimemcaj@yahoo.com  
Telefon: 022242566  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-135509-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-766203-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 03.05.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Depozitimi i kerkeses date 
03.05.2012,per hapje te adresave dytesore. 
Objekti ishte            ("Transport udhetareh")          u be            ("Tregtim me shumice 
dhe pakice, import-eksport;i artikujve te ndryshem industrial, ushqimore, 
konfeksione, bime medicionale; Materiale lende te pare dhe ndihmese te te gjitha 
llojeve te ndertimeve, hidrosanitare, perfshi dhe prodhimin e tyre dhe lavazh; Te 
punimeve te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe elektrike, projektim dhe zbatim; 
makineri dhe paisje elektroshtepiake; Makineri dhe paisje per industrine dhe 
bujqesine; Produkte bujqesore dhe blegtorale; Te gjitha llojet e materialeve te drurit; 
Autoshkolle per çdo kategori; Agjenci turistike dhe transporti perfshi te gjitha llojet 
e transportit te mallrave dhe pasagjereve, kombetar, nderkombetar, qytetesh e 
nderqytetesh sherbim, sherbim taksi dhe shitje biletash. tregtim me pakice 
karburante lubrifikante dhe gazit te lengshem. Transport per vehte dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0943094-4EDC-4E13-90B7-11AD25A3EB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A270736D-AAD4-4A95-A74B-1F1052F8C404
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 9191 E, Autobuz, 55+1, Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja " Perash ", Sheshi " Isa Boletini ", prane lokal " Astriti";         
"
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 9131 E, Autobuz 50+1, Setra ngjyre Gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         SH 6756 D, Autobuz 55+1, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagja Perash, Sheshi Isa Boletini;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bahri Memçaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/04/2008")            u be              ("03/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bahri Memçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferit Dini")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/04/2008")            u be              ("03/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferit Dini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("03/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

23/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-915010-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.10.2012, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 6756 D, Autobuz 55+1, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-458352-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.05.2014,per hapjen dhe mbylljen 
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17C2FD1-4691-434E-A206-95FA6E98BB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5EA42F-A546-4857-A292-AD9BDB846674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4485A4A-F4B7-4C43-8836-C6165FFDA616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D44DD88-50B5-4572-B516-603640171BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72BB3EC-C278-4258-9596-D49E6514638E
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 440 HK, Iveco ngjyre gri;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 770 HK, Benz i bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 221 HZ, Benz ngjyre lejla;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 9131 E, Autobuz 50+1, Setra ngjyre Gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
SH 9191 E, Autobuz, 55+1, Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-521989-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.6.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore dhe hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 440 EH, Iveco, Fiat ngjyre jeshile;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 440 HK, Iveco ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775533-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 29.12.2014 ku 
eshte vendosur : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 201 KX, Renaul, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 770 HK, Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3453CFAE-6938-4BB7-9999-2C2F2022CF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7E193D-D169-412B-A828-CF7CE7D8E010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=052DDC98-1BD9-44EE-A532-08471711F666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B84F8F6-8F92-483A-BD4C-4283F08FB089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31120B77-812F-442A-9195-94E939A60A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE8B83A-8939-416F-A71C-35DCBB3EB5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BC7601-5D97-4B7B-8E80-7257BD895AA5
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-365868-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Luguçesme, Rruga Luguçesme, zona kadastrale 8593, nr. 
pasurie 5/17;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja " Perash ", Sheshi " Isa Boletini ", prane lokal " Astriti";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127592-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te administratoreve te shoqerise dhe mbyllje hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bahrimemcaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 520 EK, Fiat i bardhe 17+1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 440 EH, Iveco, Fiat ngjyre jeshile;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bahri Memçaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/05/2012")            u be              ("08/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bahri Memçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2017")            u be              ("08/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferit Dini")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/05/2012")            u be              ("08/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferit Dini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2017")            u be              ("08/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490381-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.04.2020 ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D73126-776C-4B44-8ED3-DEAC2302ED2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1F0F37-1C08-4DEA-B2B1-604FC7070F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8CC791-20E0-4EED-997A-FAC58083EBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978414A9-1522-4B62-A84F-107CD0E7ED21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D32F766-0E0F-4855-AE17-44D3BC4A37CB
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Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport;i artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimore, konfeksione, bime medicionale; Materiale lende te pare 
dhe ndihmese te te gjitha llojeve te ndertimeve, hidrosanitare, perfshi dhe prodhimin e tyre 
dhe lavazh; Te punimeve te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe elektrike, projektim dhe 
zbatim; makineri dhe paisje elektroshtepiake; Makineri dhe paisje per industrine dhe 
bujqesine; Produkte bujqesore dhe blegtorale; Te gjitha llojet e materialeve te drurit; 
Autoshkolle per çdo kategori; Agjenci turistike dhe transporti perfshi te gjitha llojet e 
transportit te mallrave dhe pasagjereve, kombetar, nderkombetar, qytetesh e nderqytetesh 
sherbim, sherbim taksi dhe shitje biletash. tregtim me pakice karburante lubrifikante dhe 
gazit te lengshem. Transport per vehte dhe te trete.")          u be            ("Transport 
udhetaresh nderqytetas")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660D1817-40CD-4C38-B972-180A7FACC7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFD4D85-94A4-42CF-84D1-62B38DE017F2

